

CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

- Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale -

Prot n

San Vito dei Normanni, lì 05/08/2020

OGGETTO

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria ed in 1^convocazione per il giorno 11/08/2020 alle ore 17,30 ed in 2^convocazione per il giorno 12/08/2020 alle ore 19,00.

Al Sig. PREFETTO

Brindisi protocollo.prefbr@pec.interno.it

Spett/le STENO CONSULTING

BRINDISI

stefania.steno@gmail.com alemusa75@gmail.com

ORGANI DI INFORMAZIONE COLLEGIO DEI REVISORI URP - ALBO E SITO Responsabili di P.O. Ing. Anna C. FACECCHIA

e, p.c. All'UFFICIO TECNICO COMUNALE
AI COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

<u>S. E. D. I.</u>

Si dà avviso che il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria ed in 1[^] convocazione per il giorno 11/08/2020 alle ore 17,30 ed in 2[^] convocazione per il giorno 12/08/2020 alle ore 19,00, presso l'Aula Consiliare "Prof. Lorenzo Caiolo" del Municipio di Piazza Carducci, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. INTERROGAZIONI INTERPELLANZE MOZIONI;
- 2. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI PRECEDENTI DEL 13/07/2020 E DEL 30/07/2020;
- APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2019 AI SENSI DELL'ART. 227 DEL D. LGS. N. 267/2000;
- RIPIANO DEL DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE. RELAZIONE DEL SINDACO SULLO STATO DI ATTUAZIONE AI SENSI DELL'ART. 188, COMMA 1 DEL D. LGS 267/2000;
- RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITA' DEBITI FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ARTICOLO 194 DEL D. LGS. N. 267/2000 LETTERA A) SENTENZE ESECUTIVE: RUGGIERO, GRECO. VARIAZIONE DI BILANCIO CON APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE.

Si fa presente che la Seduta del Consiglio Comunale si svolgerà in presenza nel rispetto delle procedure di sicurezza per il contrasto e la diffusione del virus COVID-19 e verrà trasmesso in streaming.

Tanto si comunica per opportuna conoscenza e per quanto di competenza.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Piero IAIA

SA/fg